
Forma úhrady:

Dodavatel:

ALL 4 GASTRO, spol. s r.o.

Technické služby Nová Paka
Na Horce 77
509 01 Nová Paka

Přijatý doklad č.: 3/2019

Zálohou

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Objednávka č.: 192100026

Datum zápisu: 15.03.2019

Přijatý doklad č.: 3/2019 Konečný příjemce:

DIČ:
Odběratel: 60114584IČ:

Mobil: 775599604
E-mail: info@restauraceusoptika.cz
www.restauraceusoptika.cz

DIČ: CZ04406028
IČ: 04406028

ALL 4 GASTRO, spol. s r.o.
Dlouhá 730/35
110 00 Staré Město

737289725
Tel.: 493723638

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

3x Kontejner typ Avia 12 m3 sklop zesílený
Kontejner typ Avia 12 m3 sklop zesílený, 
dle dohody a specifikace

ks 21% 26 371,80 151 951,80125 580,0041 860,003

Příspěvek na dopravu, Liberec - Nová 
Paka

ks 21% 300,30 1 730,301 430,001 430,001

Součet položek 153 682,10127 010,00 26 672,10
Zaokrouhlení 0,90
CELKEM K ÚHRADĚ 153 683,00
Specifikace:
3x Kontejner typ Avia 12 m3 sklop zesílený
vnitřní délka 365 cm, vnitřní šířka 220 cm, vnitřní výška  150 cm, výška háku 100 cm, půlená zadní vrata s otevíráním o  270 stupňů, na stranách 
sklopné bočnice cca 1/2 výšky,  tloušťka stěna /podlaha =  2/4 mm, spoj mezi podlahou a bokem  90 stupňů, ocelové rolny s mazničkami, háčky po 
obvodu pro upevnění krycí plachty pr.4 mm, háčky pro zajištění zadních vrat pr.6 mm, řetěz pro zajištění zadních vrat v otevřené poloze 20 cm, 
páka pro zajištění vrat, barva RAL 6005, páka druhé jištění zavírání,  zesílení v nosném rámu , vše svářeno plnosvárem nikoli stehováno a 
kitováno, prohlášení o shodě a certifikační štítek,  zesílený rošt podlahy, zesílené sloupky vrat

Termín dodání:  40 pracovních dní od zaplacení zálohy ve výši 50%, doplatek bankovním převodem při předání
Doprava: 19,80 Kč bez DPH /  jednosměrný km - Liberec - Nová Paka 1 430,- Kč bez DPH za odvoz všech tří kontejnerů
Kontakt zákazník:  Jiří Bičiště, 737289725, biciste@tsnovapaka.cz

Podmínky: 
Všechny ceny jsou bez DPH. Termín započetí výroby počíná běžet dnem doručení potvrzení přijetí objednávky nebo připsáním zálohy 50% na náš 
účet. Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu kupní ceny a specifikace výrobku. Až po odsouhlasení této specifikace odběratelem je zakázka 
předána do výroby. Na pozdější změny nemůže být brán zřetel.Ceny nezahrnují dopravu finálního výrobku k odběrateli. S platností od 27.8 2018 je 
cena za dopravu k odběrateli 19,80 Kč bez DPH / km. Příplatek na pigmentové barvy je z důvodu jejich vyšší ceny a nižšího krytí při lakování.  
U nových odběratelů, kteří nemají u naší firmy historii, předpokládáme doplatek v hotovosti při převzetí zakázky (případně okamžitý převod při 
odsouhlasení kvality provedení odběratelem na místě převzetí), a to až do uzavření rámcové obchodní smlouvy. Standardní splatnost faktur firem, 
které mají uzavřenou obchodní smlouvu, je 5 pracovních dní, pokud není smluvně stanoveno jinak. 
Odběratel nabývá vlastnické právo k dodanému zboží až okamžikem, kdy doplatí celou sjednanou kupní cenu.
Záruka je 24 měsíců. Všechna ustanovení se řídí všeobecnými obchodními podmínkami. 
Obsah této zprávy má výlučně komunikační charakter. Nepředstavuje návrh na uzavření smlouvy či na její změnu, ani přijetí případného návrhu. 
Smlouvy či jejich změny jsou společností uzavírány v písemné formě, nebo v podobě a postupem podle příslušných všeobecných podmínek 
společnosti uzavírány, a to pokud jsou dohodnuty všechny náležitosti. Smlouvy jsou uzavírány oprávněnou osobou na základě písemného pověření. 

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Vystavil:  Soňa Kupcová
sona.kupcova@email.cz

Razítko:Převzal:

Strana 2 dokladu 192100026Ekonomický a informační systém POHODA 


